

SPORTOVNÍ AREÁL - TĚLOCVIČNA

PROJEKTOVÁ CENA - VÝKAZ VÝMĚR (POUZE PRO ZADAVATELE)

Rozpočet - výkaz výměr

Pol.	Popis	Mj.	Poč.	Jed.cena	Celkem cena bez DPH
1	svítidlo typ A vč. EKOdane	ks	18	9 127	164 286
2	elektromateriál - kabeláž, upevňovací systém, drobný materiál	kpl	1	46 460	46 460
3	demontáže	ks	22	700	15 400
4	Montáže	ks	18	1 800	32 400
5	Montážní konstrukce a lešení	kpl	1	24 300	24 300
6	režijní náklady, přesun hmot, doprava	kpl	1	22 100	22 100
7	likvidace starých zařízení	ks	22	40	880
8	přípravné práce	kpl	1	15 000	15 000
9	Předprojektové přípravné práce	kpl	1	24 300	24 300
10	odborný dozor	kpl	1	18 000	18 000
11	Revize	kpl	1	8 000	8 000
12	CELKEM CENA BEZ DPH				371 126,-Kč
13	DPH 21%				77 936,46Kč
14	CENA VČ. 21% DPH				449 062,46Kč